Solicitud de Empleo

Fecha

14102125

Puesto que solicita:

confidencialmente

Nota: La informacion aquf proporcionada sera tratada

Sueldo mensual

Apellido Paterno I Ape!lldo Materno

tha de Naclmlento

O [d=le!
Nnmero de Seguridad Social
1360 |

:,Como consndara su estado de salud aotual‘? »
Bueno (& Regular @) Malo @)

‘ DATOS PERSONALES

7% 7.65 -\.

Q

Nacionalidad

M ex Cand
s Tiene licencia de manejo?

SA

edad cronica?

No & LCual?

Vive con: Sus Padras

Su Familia 8oia

Codigo Postal Taléfono
Casa: C(G‘SOO 6666
79130 |cet 18519
Registro Federai de Contribuyent&s .

104 04SN

7 Qué deporte practica?

o\ Vol

&) no
4 Cudl es su metaen la vida?

QO\O SoRey X\ oY

;Pertenece a algin club social o Deportivo? ‘ ;Cual es su pasatiempo favorito?

Q?YGWQ\W (osas  Noevds

DATOS FAMILIARES

Domicilio

B pow

‘ Ocupacion

10 s eave I o

10 so¢ eale A 4 R pnl

10 sox

cenlee

lq%Pnl

Nombre Hija (o)

‘ e \'\v\ﬁs«e\‘ Swmchee (—UPL (@ ‘/ 10 sov emdee F o 8 end
lombreé Hija (o) ) ) :
Nombre Hija (0)
‘ ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccion Forhes Afios Documento Recibido
[ De | A
Primaria
_\d ey | S?v\_\_ eclve Ay 10 Sur oo} | 013 é) CoanstonmCa
Secundaria ' .
e \e / 0%25 H ppl en Wwe 6 vd Soc  [Zel3 Zoté Com Sdern on cy
reparatoria ' )
S \D YI‘ZSJL‘QZ EIOX\CO 'LJ‘ =Ty (')rk. Tosom abwesS wolé to® r
Profesional =

Estudios de Post grado

Comercial U ofras

Estudios que efecttia en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso Grado ;




(D AET

= CONOCIMIENTOS GENERALES
[ 1romas que e T e pRes
‘VMMK*O'WQW“'"‘M (&dn,,\)m eaoar . \mpeima o
Paquetes de cOMpUto que doming hn\w adbyo B o
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
________ Concopto Empleo actual o GlIMo Emploo anterior Empleo arteriot E mpieo antenor
Tiempo que prestd sus
serVI0s o3l /23 C\(\uu“')/()ll?\ ot/n/? oq/m/zz /3/0:/;*
f‘ﬁf,"",iﬁ"“f"_'ff,“,'_“"“"“‘__w L\u\n\\um > 5\.\ '\ S \\*nmu mp\ .n%n\ mrﬁ gr.)rn t f 1
Dieetion : “Z‘\.'? \:\é‘"g fen D\m Ae _a“u\r_ 20110 v.R é Focaye P <4
D aplai V12 a6 254 32 50 Qel23) (603 i
Puesto quo desempehaba Chalex \aofer ¢ some XOr
Umme e Geo GO0 2610
Momo desusepaaion | Qe (annl Penonal Qemona
Nosmbes & 04 i Mol e\ G \\ e NS 000 Mo i G O palamead d
Puesto do su jelo inmediato &\ ’&‘\ o
DATOS GENERALES
LC6mo se enterd do & vacante? Posee automdvil propio? Marca Modelo %
QAAuNaQ =\ Nossan!l 1949 ~
LAlgun panente trabaja en esta empresa’? ,Tieno deudas? Importe de la deuda
[\aYe} LAY
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: LSU gastos mensuales a cuanto ascienden? i
N\ J,Thm crédito INFONAVIT?
(Vive en casa propia? < Loocmm-dmmawamammm
(Paga renta? nNO l Renta mensual

(Puade viajar? s

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Yamedclome a\e.

Observaciones:

MﬂmmpmﬂaMwahMomm

Comentanos del entrevistador

contenida en el presente es b verdadera, esto es, entre otras

cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades.
nmmwaumm-ummw
sometido para el declarar con fasedad

_\Amk\_hh;b_gmw 2

Noymbhwa v Firma del Snletants



gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Sodial

Asignacion o Localizacion de Nimero de Seguridad Social

Tarjeta de NGmero de Seguridad Social

Fecha: 20 de mayo de 2019
Folio de la solicitud: 1558396748962290560724

Instituto Mexicano del Seguro Sodial

~ HARLEY ULISES SANCHEZ
HERNANDEZ
@ tu Ndmero de Seguridad

IM$ Social es: 28160198934

Asociado a la CURP:
SAHHO10408HCSNRRAY

'Imprime y recorta 7% _

Este Numero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestadiones en espedie y en dinero se olorgaran cuando hayan cumplide con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de Ia Vivienda de los Trabajadores (INFOMAVIT) se efectuara durante el periodo en gue se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu Nimero de Seguridad Social. no olvides acudir a Iz AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Aharro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en
Jinea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [{invocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Asignacion de NSS|Fecha:20 de mayo 2019,
18:59:08|Foli0:1558396748962290560724iRFC:1N0m3;’e o Razon Social:HARLEY ULISES SANCHEZ
HERNANDEZ|Curp:SAHHO L0408HCSNRRA7 | Niimero Registre Patronal{NGmero de Seguridad Social:281 60198934||

Sello Digitak XmXLShs+imb2clOSEXzGShc F4LFT evu2wBBBZHdlocuvurYMUTW 1huT Qdj+ dvu/r1CIN+ 6viNXncb1ud5T989vWbRSsowk
KADjfOebWRS Ar4F;"qWE\!wongccoVQquuav?ffsztgeaOBVI+P8LBgaoHQthALWLZVaKu04Hp3Jj7tRl|+tYCWbe3

SecuenciaNotarial:  3eea7356-b52d-4db5-8353-cd4dd92ebf36
Nimero de Serie: 00000000000000000001

S Contacto
P P Basen de ks Reforna 476, PB.
MEXICO coTHER ok R, Debogacion
T 5 am;r""’"”:r . Cuadnimoc CP 066083 Méxica. DF.
IMSS Td.01 800625 23 23

it/ FRreninn contactoimss.comamx.

Hoja1de 1



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

social

_ Hacienda $8sAT

SEAVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Nombre, denominacién o razon

SAHHO104081Y3 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
Registro Federal de Contribuyentes
HARLELEFL,\I,\?ESDSEAZNCHEZ Lugar y Fecha de Emision

TLALNEPANTLA DE BAZ , MEXICO A 24 DE FEBRERO
DE 2025

idCIF: 19050307493
SAHHO0104081Y3

’ FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC: SAHH0104081Y3

CURP: SAHH010408HCSNRRA7
Nombre (s): HARLEY ULISES

Primer Apellido: SANCHEZ

Segundo Apellido: HERNANDEZ

Fecha inicio de operaciones:

20 DE MAYO DE 2019

Estatus en el padrén:

ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

20 DE MAYO DE 2019

Nombre Comercial:

HARLEY ULISES SANCHEZ HERNANDEZ

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:29130

Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: 10 SUR

Numero Exterior: 723

Namero Interior:SIN NUMERO

Nombre de la Colonia: GUADALUPE PONIENTE

Nombre de la Localidad: BERRIOZABAL

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: BERRIOZABAL

Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS

Hacienda ®®gnaTr

‘ ..
acratarla da Hackenaa y Cro
shceataris A HAGIERaLy Criditn Pobky | 323%1CI0 DE ADMINISTIATION TRIBUTARLY

Entre Calle: 7A PONIENTE

Pagina [1] de [2]

Contacto
o

Av. Higalgo 77. ¢ol. Cuzrrara, TP C83C0, Civoad ¢ MExico
=




Comision Federal de Electricidad

CHANONA LOPEZ ANTONIO

7A PONIENTE Y 10A SUR
A LA CUADRA ESC PRI GABRI

CFE Suministrador de Serviclos Basicos
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$278

(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M.N.)

BERRIOZABALC.P.29140
BERRIOZABAL,CHIS.

DESCARGA LA GUIA DE

NO. DE SERVICI10:669880800521
RMU:29130 88-08-24 XAXX-010101 003 CFE
CUENTA:07DK04E020504690

LIMITE DE PAGO:23 ENE 25
CORTE A PARTIR:24 ENE 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:612D1K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:05 NOV 24-06 ENE 25

Precio Subtotal
{MXN} {MXN)

Lectura anterior Total
periodo

Lectura actual

Concepto
Medids B W estimada B Medida B Estimads I

Energia (kWh)
Basico
Intermedio 63

150 1.059 158.85
1.285 80.95

Subtotal

Este gréafico [eﬂepa tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

7 e———

Costos de fa energia en el Mercado Elécirico Mayorista

Desglose del Importe a pagar

Conceplo $ $AW $/AWh Importe (MXN) Conceplo imparte (MXN)
Suministro 272 0.00 0.00 72.72 Energia
Distribucién 0.00 0.00 301.78 301.78 VA 16% 38.37
Transmision 0.00 0.00 37.68 37.68 Total 278.18
CENACE 0.00 0.00 1.38 1.38
Energia 0.00 0.00 175.09 175.09
Capacidad 0.00 0.00 109.06 109.06
SCnMEM(1) 0.00 0.00 1.32 1.32

Apoyo Gubernamental 459.21

Fecha, hora y lugar de impresion:24/02/2025 06:00:30hrs6a. Oriente SurNo.7278arrio San RamonQOc )¢ A 29140

{1) SChMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2)nAP:Dmdnalnuwmmm,mc-womaosznmmwwosuuumwmﬂmmbonwmmd suministro.

CFE-contigc @Q® O

01 669880800521 250123 000000278 3

S [ T

07DK04E020504690Repamr

E E 29130 88-08-24 XAXX-010101 003 CFE

$278

(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M.N.)



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

v
B
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Clave:
SAHH010408HCSNRRA7

B

Nombre
HARLEY ULISES SANCHEZ HERNANDEZ

3
A5

;

Entidad de registro: CHIAPAS

£ oD

GOBIERNODE ' GOBFRNACION RENAPO

MEXICO
‘“l““l“ml“ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

107012200100729

HARLEY ULISES SANCHEZ HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 24 de febrero de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de Ia identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

unnptuléndohmehcml?mmm-momywo,uvuayuowwmmmmmm.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacién. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo






Clave:

LOLL001115MCSPPRAG6

Nombre

LARISSA KRISTELL LOPEZ LOPEZ

Entidad de registro: CHIAPAS

GOBIERNO DE %
MEXICO GOBERNACION

T —— ST

107101200001535

LARISSA KRISTELL LOPEZ LOPEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 24 de febrero de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a Servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a [

construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestién de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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Idenificador Electrénico

AO07 0003077 07012000120250003077

x I )i St ) 0 O O
g - N\ i Clave Unica de Registro de Poblacion
~~ SAHH010408HCSNRRA7
e O 00O 0O RO
,.“‘ 1 1 Numero de Certificado de Nacimiento
Estados Unidos Mexicanos srficados
' . . Entidad de Registro
3 Acta de Nacimiento CHIAPAS
:.: Municipio de Registro
S BERRIOZABAL
Oficialia | Fecha de Registro Libro Numero de Acta

2 0001 25/05/2001 4 729
':;,: Datos de la Persona Registrada

HARLEY ULISES SANCHEZ HERNANDEZ
o Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:

A
X BERRIOZABAL
' HOMBRE 08/04/2001 CHIAPAS
N 2 Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento:
A
Qe Datos de Filiacién de la Persona Registrada
‘ﬁ’ T
f}@ : FREDY JOSUE SANCHEZ CHANONA MEXICANA
:,0;3 Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
)

2 (e
« ASUNCION HERNANDEZ CASTILLEJOS MEXICANA
4’22 Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
"‘GS
g Anotaciones Marginales: Certificacion:
A Se extiende la presente copia certificada, con fundamento en los articulos 34,

. HARL LISES SANCH AN ONTRAJ 1| VIL C. LARISSA KRI: L L LOPI Al ENTADA EN i2,
CON FECHA DE REGISTRO: DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2024 DEL LIBRO NO.2 DE MATRIMONIOS. DOY FE. C. OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL OFICIALIA 01 = L. . =
DE BERRIOZABAL BERRIOZABAL CHIAPAS ****+*+* NACIMIENTO CONTRAYENTE 1 CADENA-10701200012001007290 ACTA.729 ANO: 2001 OFL: 01 NACIDO EN 35, 36, 37, 40 y 45 del Codigo Civil del Estado de Chiapas y articulos 9
BERRIOZABAL AV, CENTRAL Y 1 PT , BERRIOZABAL , CHIAPAS NACIMIENTO CONTRAYENTE 2 CADENA:10710100052000015350 ACTA:1535 ANO: 2000 OFI: 05 . o N
EN - CADENA DE MATRIMONIO: 30701200012024002240--CADENA NACIMIENTO 1:10701200012001007290 fracciones XVIIly XXVI, 68 y 93 del Reglamento del Registro Civil del Estado de

Chiapas. La Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de
expedicion; tiene validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones
legales en la materia.

A LOS 24 DIAS DEL MES DE FEBRERO DE
2025 . DOY FE.
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Firma Electrénica:

U0 FI SD Ax MD Qw OE hD U0 58 Uk E3 fE hB Uk xF WS BV TE IT RV N8
U0 FO Q0 hF Wn xI RV JO QU 5E RV p8 MT A3 MD Ey MD Aw MT Iw MD Ew
MD cy OT B8 TX ww OC 8w NC 8y MD Ax fE NI SU FQ QV N8 RI JF RF kg

Cédigo QR

Cadigo de Veriicacion DIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADO DE CHIAPAS
1070124 00107296
LIC. MARIA DOLORES ESTRADA GORDILLO
NI URMERECCE RN

La presente copia certificada del acta es un extracto del acta que se encuentra en los archivos del Registro Civil correspondiente, la cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas
aplicables, cuyos datos pueden ser verificados en la pagina hnps://cevar.registrocivil.gob.mx/eVARlConsuItaFoIio.jsp .capturando el Identificador Electrénico que se encuentra en la parte superior
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derecha del acta, para su consulta en dispositivos méviles, descarga una aplicacion para lectura del cédigo QR.
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SECRETARIA DE EDUCACION
TR DIRECCION DE EDUCACION BASICA
ESTADO DE GHIAPAS DEPARTAMENTO DE EDUCACION
T , TELESECUNDARIA
JEFATURA ESCOLAR 01
INSPECCION ESCOLAR 57
ESCUELA TELESECUNDARIA NO. 088
CLAVE: 07ETV0383K

4 5

PR ASUNTO: CONSTANCIA DE ESTUDIOS.

EDUC Aw{EN’eORREsPONDA=

G57

EL QUE SUSCRIBE DIRECTOR DE LA ESCUELA TELESECUNDARIA
No.088 CON CLAVE 07ETV0383K, UBICADA EN 4°. PTE. ENTRE 6. Y 7% SUR
S/N DE LA POBLACION DE BERRIOZABAL, CHIAPAS.

QUE SEGUN DOCUMENTOS QUE OBRAN EN EL ARCHIVO EL
ALUMNO (A): SANCHEZ HERNANDEZ HARLEY ULISES, CURSO EL CICLO
DE EDUCACION SECUNDARIA 2015 - 2016, OBTENIENDO UN PROMEDIO
GENERAL DE: 7.9 (SIETE PUNTO NUEVE).

A PETICION DE LA PARTE INTERESADA Y PARA LOS
USOS LEGALES QUE MEJOR CONVENGAN, SE EXTIENDE LA PRESENTE
EN BERRIOZABAL, CHIAPAS; A LOS QUINCE DIAS DEL MES DE JULIO
DEL ANO DOS MIL DIECISEIS.

AVFTENTAMENTE

[EGO JIMENEZ



BERRIOZABAL, CHIAPAS A 31 DE MAYO DE 2021

A quien corresponda:

Me dirijo a uslted de ia manera mas atenta para recomendar
ampliamente al C. Harley Ulises Sanchez Hernande, a quien conozco
desde hace cuatro afos, en los cuales se ha destacado por sus
excelentes valores como la honestidad, compromiso, tolerancia, respeto
y perseverancia. Cabe comentar que colabor6 con un servidor durante
un ano y medio como “Chofer de Mototaxi”, sin tener algun dano o
perjuicio a mi persona o a la unidad. Reconociéndolo asi, como una

persona capaz de lograr los objetivos que se proponga.

Por ello no tengo ningun inconveniente en otorgar esta carta de
recomendacion para los fines que el interesado convenga, me pongo a
su entera disposicion para ser contactado y corroborar esta informacion.

Esperando pueda seguir manifestando la misma conducta en adelante.

Me despido cordialmente enviandole un saludo.

Atentamente.

— )

ROMEG.MARRROQUIN LOPEZ
CEL 9612466000
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Tuxtla Gutiérrez, Chiapas a 09 de junio del 2023

Asunto: Carta laboral

A qbien corresponda

Por medio hago de su conocimiento que el C. Harley Ulises Sédnchez Herndndez,
presto sus servicios en esta empresa como operador de Autobuses en el periodo del
17 de abril del 2023 al 09 de agosto del presente ano.

Hago constar que ha demostrado ser una persona responsable, eficiente, honesta
y altamente capoz de desempefiar su frabgjo.

Se escribe la presente para los fines que al interesado convenga y bajo peticion
SUyJQ.

Quedo a sus ordenes.

o

/
C.P. Yesen Natividad de la Cruz Pérez

Carretera Panamericana $/N KM 1080 Col. Plan de Ayala, Tuxtla Gz, Chiapas

Correo: Ol ransporte. metropoliicno@armail.com Teléfono: 961 254 32 50
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SANCHEZ HERNANDEZ HARLEY ULISES

*RFC: XAXX010101000
No. Cliente: 87460643 * CP Domicilio Fiscal: 29140
No. Cuenta: 41580147803105 Régimen Fiscal: 616 - Sin obligaciones fiscales
Cuenta CLABE: 127124001478031058 Uso CFDI: S01 - Sin efectos fiscales
Tipo de Cuenta: NOMINA GRUPO SALINAS Domicilio: AV 10A SUR PONIENTE EXT. 0 INT.

723 BARR GUADALUPE PONIENTE
BERRIOZABAL C.P.29130 CHIAPAS

Periodo: del 03 de enero 2025 al 02 de febrero 2025
Fecha de corte: 02 de febrero 2025
Fecha de impresion: 24 febrero 2025

" Banco Azteca S. A. Institucion de Banca Multiple
_Estado de Cuenta o

Hoja 1 de 5

Resumen Mensual de Mviientos de la Cunta en Moneda Nacional
Saldo Inicial al 03 de enero 2025 = $2.36
(+) Depésitos del Periodo + $0.00 Ver Detalle Pag. 1
Depésitos (+)$0.00 Ver Detalle Pag. 1
Intereses (+)$0.00 Ver Detalle Pag. 1
(-) Retiros del Periodo - $0.00 Ver Detalle Pag. 1
Retiros* (-)%0.00 Ver Detalle Pag. 2
Comisiones (-)$0.00 Ver Detalle Pag. 2
Saldo Final al 02 de febrero 2025 = $2.36

*El concepto de Retiros incluye, los cargos realizados a la cuenta y la retencion de ISR

Total Depésitos del me:

SIN MOVIMIENTOS

EN EL PERIODO
_Total .

~Cuanto recibi de interés en el mes en mi cuenta a ja vista

Saldo promedio del mes* $2.36
Tasa de interés anualizada 0.00%
# de dias del mes 029
Interés Recibido $0.00
Interés Recibido $2.36 x [ 0.00% / 360 ] x 029

*Promedio de los saldos diarios del periodo

“Total de Retiros del mes

o Concepto ~ Monto de la Op‘erac;o‘q” = bhaaén.

Fecha

SIN MOVIMIENTOS

| EN EL PERIODO
Total .

$0.00

" Comisiones que aplicaron en el mes en mi cuenta a la vista_
Comisiones Cobradas =$0.00

* En caso de no contar con RFC, se senalaré la clave genérica establecida por el SAT y el CP del domicilio fiscal del emisor de
conformidad con las disposiciones fiscales aplicables. Recuerda que debes actualizar tus datos de identificacion personal y
fiscal, puedes realizarlo en sucursal, desde la App de Banco Azteca y/o a través de los medios electrénicos habilitados para
tales efectos.

_Este documento es una representacion impresa de un CFDI



